

AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2023 - FECABA

A Federação Capixaba de Basquetebol - FECABA, associação civil de natureza desportiva, sem fins econômicos, com sede na Rua Barão de Itapemirim, 209 - sala 714 - Centro, Vitória, ES - Cep: 29.010-060, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº 06.188.119/0001-16, neste ato representado por seu Presidente Carlos Carvalho Loureiro, realizará, mediante a Comissão de Licitações, na sede da FECABA licitação na modalidade COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO, com critério de julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO, com recebimento das propostas por e-mail, até dia 03/05/2023 as 17h, objetivando a contratação de pessoa jurídica para o SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM para a realização da COPA ES DE BASQUETEBOL no município de Vitória/ES que ocorrerá no período de 20 de maio a 20 de setembro de 2023, conforme especificações constantes no Termo de Referência, nos termos do Regulamento de Aquisições e Contratos da Federação Capixaba de Basquetebol - FECABA, utilizando-se subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014, pela Lei nº 12.527/2011 e demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na página http://www.fecaba.wixsite.com/basquete em Licitações e Contratos, ano "2023", Concorrência, e selecionar o documento correspondente a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO 003/2023 ou via e-mail: fecaba@fecaba.org de segunda a sexta, das 09h às 17h.

Federação Capixaba de Basquetebol - FECABA

CARLOS CARVALHO LOUREIRO
Presidente da FECABA

Vitoria – ES, 10 de março de 2023.